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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under indpakning og
emballering herunder har virksomheden redegjort for
procedure for tapning af ekstrakter i bag in box poser fra
lukkede systemer, tapning og produktion foretages tidsmæssigt
adskilt. Medarbejdere der tapper er således ikke også i
produktionen. Kontrolleret håndvaskefaciliteter: Der forefindes
vask i tapperiet med sæbe og engangsaftørring, virksomheden
har redegjort for procedurer for personlig hygiejne og helbred
samt affaldshåndtering, (der forefindes kun pap, plast og
beskadigede bag in box poser som affald i denne del af
virksomheden), samt har virksomheden mundtlig redegjort for
procedurer for tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tapperum herunder hensigtsmæssig indretning og
vedligehold af gulve og inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring og tapning, årlig
revision heraf samt virksomhedens beskrevne procedure for
personlig hygiejne og virksomhedens flow diagram for
produktion og oplagring.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for tapning,
virksomheden har vurderet procestrinnet som en god
arbejdsgang. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: QUID mærkning af Regomeo, der er QUID
mærket med rødkløver (92,5 %) og urteblanding (7,5 %) samt
Regomun der er QUID-mærket med havre (60%), echinacea (15
%), mælkebøtte (10 %), oregano (8 %) og citronmelisse (7 %).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(rødkløver, mælkebøtte og urter), herunder kontrol af
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gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (rødkløver og
mælkebøtte), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol, virksomheden er
producent/leverandør af mælkebøtte, rødkløver og urter, og er underlagt økologikontrol af anden myndighed for
marker. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og og tilberedning af rødkløver-, mælkebøtte- og urteekstrakter. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At oplysninger om vitaminer og mineraler er angivet i procent af
de referenceværdier, der er fastsat i mærkningsreglerne på kosttilskuddet: Regobone.


